
 

 

 

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy  
ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, tel.: 46 833 34 34, fax: 46 833 31 86, e-mail: io@inhort.pl, www.inhort.pl  

NIP 8361848508, REGON 101023342, KRS 0000375603 

 

Skierniewice, dnia 20.12.2023 r. 

L. Dz. DZP- 738/2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut 

Badawczy, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Dostawa energii elektrycznej na potrzeby zasilania obiektów Instytutu 

Ogrodnictwa – Państwowego Instytutu Badawczego, nr postępowania 53/ZP/2023, przekazuje 

informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte  

2) cenach zawartych w ofertach 

 

                                                                              Pakiet 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88; 05-850 Jawczyce 3 563 242,65 

2 Energia Polska Sp. z o.o. Al. Kasztanowa 5; 53-125 Wrocław 2 771 993,19 

3 ONE S.A. UL. ADAMA NARUSZEWICZA 27 LOK 2, 02-627 WARSZAWA 3 502 108,59 

4 
UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 142 B; 02-305 
Warszawa 

2 693 261,26 

5 Respect Energy S.A. ul. Ludwika Rydygiera 8; 01-793 Warszawa 2 633 689,68 

 

                                                                               Pakiet 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88; 05-850 Jawczyce 90 152,54 

2 Energia Polska Sp. z o.o. Al. Kasztanowa5, 53-125 Wrocław 70 133,37 

3 ONE S.A. UL. ADAMA NARUSZEWICZA 27 LOK 2, 02-627 WARSZAWA 88 605,81 

5 Respect Energy S.A. ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 71 444,40 

Z poważaniem 

prof. dr hab. Dorota Konopacka 
Dyrektor Instytutu Ogrodnictwa - PIB 

 


